
 

 

 UZUPEŁNIENIE UZASADNIENIA 

do projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/426/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Cieszyn oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków i dworców 

 
 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały nr XLII/426/18 Rady 

Miejskiej Cieszyna z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Cieszyn oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków i dworców  został poddany pod konsultacje z mieszkańcami 

Cieszyna. 

 

Konsultacje przeprowadzone zostały w dniach od 13 maja 2025 r. do 27 maja 2025 r. na podstawie  

Zarządzenia Burmistrza Miasta Cieszyna nr 0050.289.2025 z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Cieszyna projektu uchwały Rady 

Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały nr XLII/426/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 

lutego 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Cieszyn oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków i dworców. 

 

Wyniki przeprowadzonych konsultacji: 

W wyznaczonym terminie wpłynął 1 formularz z uwagą mieszkańca Cieszyna. Uwaga została 

przeanalizowana, a sposób jej rozpatrzenia zawarty został w raporcie z przeprowadzonych 

konsultacji. 

 

Raport z przeprowadzonych konsultacji został opublikowany: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Cieszyna. 

 

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XLII/426/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Cieszyn oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków i dworców,  w  kształcie w jakim został 

skierowany do konsultacji. 

 

 

 

 

 
 

 


